
  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90013/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 1 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

1 BETUME

Sem benefícios ME/EPP

Aguardando habilitação

Qtde solicitada

Qtde aceita

Valor estimado (unitário)

70000

70000

R$ 530,0000

Envio de anexos: Encerrado  

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90013/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (10) Impugnações (0) Esclare

26/12/2024 09:44



Srs. licitantes, informamos que a sessão de

REABERTURA irá ocorrer amanhã (

27/12/2024) as 10:00 horas, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios.



05/12/2024 10:03



Srs. licitantes, suspendo o certame para



04/12/2024 17:01



Srs. licitantes, suspendo o certame para



02/12/2024 10:15



srs. licitantes, suspendo o certame para o



02/12/2024 08:20



Srs. licitantes, informamos que encontra-se



29/11/2024 19:38



Srs. licitantes, informamos que encontra-se



29/11/2024 18:24



srs. licitantes, informamos que encontra-se



29/11/2024 16:51



srs. licitantes, informamos que encontra-se



27/11/2024 15:59



srs. licitantes, informamos que encontra-se



27/11/2024 08:21



srs. licitantes, informamos que encontra-se



26/12/2024, 09:44 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=HF&identificador=92674805900132024 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

